

**Årsredovisning**  
för  
**J P S Sportbar AB**  
556813-3960

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i J P S Sportbar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-07-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-07-16



Georges Messo

Styrelsen för J P S Sportbar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva pub, restaurang och sportbar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hanno På Söder AB med org nr: 556629-2628 med säte i Sigtuna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat under året men man har haft stora kostnader som gjort att man inte klarat av att nå ett positivt resultat. Styrelsen ser ändå framtiden som ljus då man märkt att fler och fler tar sig ut igen efter pandemin. Som framgår av årsredovisningens balansräkning understeg bolagets egna kapital mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet per 2021-12-31. Under 2022 har bolaget erhållit aktieägartillskott uppgående till 118 871kr. Efter tillskottet överstiger deet egna kapitalet mer än hälften av aktiekapitalet men är inte återställt till fullo. Styrelsen har alltsedan aktiekapitalet blev förbrukat haft en skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap aktiebolagslagen. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Efter balansdagen understiger bolagets egna kapital återigen till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	5 527	4 939	3 990	5 592	5 320
Resultat efter finansiella poster	-22	302	331	-182	36
Soliditet (%)	2,0	-4,0	-45,0	-82,0	-52,0

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-420 820	301 949	<b>-68 871</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		301 949	-301 949	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		118 871		<b>118 871</b>
Årets resultat			-21 516	<b>-21 516</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-21 516</b>	<b>28 484</b>

Villkorat ej återbetald aktieägartillskott uppgår till 2 514 845kr ( 2 395 974 )kr på balansdagen.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-21 516
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 516
	<b>-21 516</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 526 572

4 938 980

Övriga rörelseintäkter

132 834

87 795

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 659 406**

**5 026 775**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 738 628

-1 539 148

Övriga externa kostnader

-1 878 792

-1 520 058

Personalkostnader

2

-2 036 978

-1 614 150

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-13 608

-12 408

**Summa rörelsekostnader**

**-5 668 006**

**-4 685 764**

**Rörelseresultat**

**-8 600**

**341 011**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

23

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och  
kortfristiga placeringar

0

-22 032

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 939

-17 030

**Summa finansiella poster**

**-12 916**

**-39 062**

**Resultat efter finansiella poster**

**-21 516**

**301 949**

**Resultat före skatt**

**-21 516**

**301 949**

**Årets resultat**

**-21 516**

**301 949**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

13 608

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**13 608**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

186 500

186 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**186 500**

**186 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**186 500**

**200 108**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

192 830

190 314

**Summa varulager**

**192 830**

**190 314**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

220 700

198 700

Övriga fordringar

89 067

85 276

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

269 200

235 907

**Summa kortfristiga fordringar**

**578 967**

**519 883**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

456 268

852 323

**Summa kassa och bank**

**456 268**

**852 323**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 228 065**

**1 562 520**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 414 565**

**1 762 628**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

0

-420 820

Årets resultat

-21 516

301 949

**Summa fritt eget kapital**

**-21 516**

**-118 871**

**Summa eget kapital**

**28 484**

**-68 871**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

875 616

1 166 616

**Summa långfristiga skulder**

**875 616**

**1 166 616**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

372 158

477 836

Övriga skulder

118 306

132 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

54 901

**Summa kortfristiga skulder**

**510 465**

**664 883**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 414 565**

**1 762 628**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 072 437	2 072 437
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 072 437</b>	<b>2 072 437</b>
Ingående avskrivningar	-2 058 829	-2 046 421
Årets avskrivningar	-13 608	-12 408
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 072 437</b>	<b>-2 058 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 608</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	875 616	1 166 616
	<b>875 616</b>	<b>1 166 616</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
Andra ställda säkerheter	190 000	190 000
	<b>1 890 000</b>	<b>1 890 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång understiger bolagets egna kapital mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

J P S Sportbar AB  
Org.nr 556813-3960

8 (8)

2023072708134

Stockholm 2023-07-16



Georges Messo  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-16



Tobias Benne  
Godkänd revisor
